
UCHWAŁA NR XXV/169/2017
RADY GMINY STRACHÓWKA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r., poz. 1870) Rada Gminy Strachówka uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 131.052,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 13.704.559,16 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 12.157.393,56 zł

b) majątkowe w kwocie 1.547.165,60 zł

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 3.995.155,21 zł

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 179.392,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 16.479.358,96 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 11.647.101,84 zł

b) majątkowe w kwocie 4.832.257,12 zł

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.995.155,21 zł.

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2017 roku w kwocie 4.832.257,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 2.774.799,80 zł, sfinansowany przychodami 
pochodzącymi:

a) z wolnych środków w wysokości 583.224,36 zł,

b) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.191.575,44 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.829.799,80 zł z tytułu:

a) wolnych środków w kwocie 638.224,36 zł

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.191.575,44 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 55.000,00 zł z tytułu spłaty otrzmanych pożyczek w kwocie 
55.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala  się dotacje udzielone  z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finanów publicznych, zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 9585



§ 5. Ustala się wydatki związane z realizacją zdań wykonywanych na podstawie zawartych porozumień ( 
umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ołdak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9585



Zał.Nr 1 do uchwały Nr XXV/169/2017  Rady Gminy Strachówka
z dnia 27 września 2017 r.

Zwiększa  się plan dochodów budżetu gminy na 2017rok o kwotę 131.052,33zł
według poniższego zestawienia:

Klasyfikacja budżetowa
Treść

Kwota w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 85 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00
6630 Dotacje celowe otrzymane z

samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego 85 000,00

750 Administracja publiczna 6 010,00

75095 Pozostała działalność 6 010,00
2058 Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego 6 010,00

758 Różne rozliczenia 46 062,33
75814 Różne rozliczenia finansowe 46 062,33

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) 30 358,32

6330 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) 15 704,01

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9585



90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 6 000,00

6290
Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 6 000,00
Ogółem 6 010,00 137 062,33

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9585



Zał.nr 2 do uchwały Nr XXV/169/2017  Rady Gminy Strachówka
z dnia 27 września 2017 roku

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok
 o kwotę 179.392,00zł  według poniższego zestawienia: 

Klasyfikacja budżetowa
Treść

Kwota w złotych
Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 170 000,00 327 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych 7 000,00

Opracowanie dokumentacji na
przebudowę drogi powiatowej nr
4328W od drogi krajowej nr 50
w miejscowości Strachówka do
skrzyżowania z drogą gminną
(dz.176) w miejscowości Zofinin
gmina Strachówka 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 170 000,00 320 000,00
4270 Zakup usług remontowych 80 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 170 000,00 240 000,00
Modernizacja dróg gminnych w
miejscowościach: Kąty Wielgi,
Krawcowizna i Wiktoria gmina
Strachówka 170 000,00
Przebudowa i modernizacja drogi
dojazdowej do gruntów rolnych
dz. nr 35 w miejscowości
Borucza, gmina Strachówka-etap
II 90 000,00

Przebudowa i modernizacja drogi
dojazdowej do gruntów rolnych
dz. nr 3 w  Boruczy oraz dz.nr
ew.185 w miejscowości Kąty -
Wielgi gmina Strachówka 150 000,00

750 Administracja publiczna 26 050,00 3 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu) 5 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9585



4210
Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 5 000,00
Zakup komputera do Urzędu
Gminy w Strachówce 5 000,00

75095 Pozostała działalność 21 050,00

Program: Wdrożenie rozwiązań
zarządczych w gminach powiatu
wołomińskiego 21 050,00

4018 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 5 003,75

4019 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 12 521,86

4118 Składki na ubezpieczenia
społeczne 883,66

4119 Składki na ubezpieczenia
społeczne 2 211,36

4128 Składki na Fundusz Pracy 122,59
4129 Składki na Fundusz Pracy 306,78

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 45 442,00

90002 Gospodarka odpadami 2 042,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 1 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 29 400,00
4010 Wynagrodzenia oobowe

pracownuków 23 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 6 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 6 000,00
Termomodernizacja budynku
Urzędu Gminy (w ramach
Wspólnoty Mieszkaniowej) 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00

Ogółem 196 050,00 375 442,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9585



Zał.Nr 3 do uchwały Nr XXV/169/2017  Rady Gminy Strachówka
z dnia 27 września 2017 r.

                            Zadania inwestycyjne w 2017 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe
Rok 2017

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

1 2 3 4 5 6 7 12

1 010 01010

Budowa sieci wodociągowej
oraz przydomowych

oczyszczalni ścieków na
terenie gminy Strachówka

3 547 053,00
Urząd Gminy w
Strachówce

6058 666 118,00

6059 621 523,00

2 600 60014 6050

Przebudowa skrzyżowania
drogi powiatowej relacji

Trawy-Józefów-Młynisko-
Warmiaki- do granicy z

powiatem Wegrów- do DK
Nr 50 z drogą gminną

430821W w miejscowości
Annopol

6 050,00 6 050,00
Urząd Gminy w
Strachówce

3 600 60014 6300

 Budowa drogi powiatowej
od miejscowości Osęka do
granicy powiatu  w gminie

Strachówka

90 000,00 90 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

4 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji
na przebudowę drogi

powiatowej nr 4328W od
drogi krajowej nr 50 w

miejscowości Strachówka
do skrzyżowania z drogą

gminną (dz.176) w
miejscowości Zofinin gmina

Strachówka

7 000,00 7 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej

Annopol-Marysin
719 019,00

Urząd Gminy w
Strachówce

6058 454 966,00
6059 260 053,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9585



6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej

Kąty Miąski-Borucza
168 869,00

Urząd Gminy w
Strachówce

6058 104 905,00
6059 59 964,00

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej

w miejscowości
Krawcowizna

241 486,00
Urząd Gminy w
Strachówce

6058 151 111,00
6059 86 375,00

8 600 60016 6059
Przebudowa drogi gminnej

Osęka-Ruda Czernik
677 771,00 4 000,00

Urząd Gminy w
Strachówce

9 600 60016 6059
Przebudowa drogi gminnej
w miejscowości Jadwisin

171 168,00 4 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

10 600 60016 6050

Przebudowa i modernizacja
drogi dojazdowej do

gruntów rolnych dz.nr 35 w
miejscowości Borucza,

gmina Strachówka-etap II

275 000,00 275 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

11 600 60016 6050

Przebudowa i modernizacja
drogi dojazdowej do

gruntów rolnych dz.nr ew.3
w Boruczy oraz dz.nr
ew.185 w miejscowości
Kąty-Wielgi gmina

Strachówka

150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

12 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji
na budowę drogi gminnej

Osęka-Wiktoria
12 000,00 12 000,00

Urząd Gminy w
Strachówce

13 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji
na budowę drogi gminnej w

miejscowości Szlędaki
20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy w
Strachówce

14 700 70005 6050

Rozbiórka i odbudowa
budynku gminnego w
Strachówce przy ulicy
Norwida 5 na cele

rehabilitacyjno-usługowe
wraz z niezbędną

infrastrukturą techniczną w
celu pobudzenia aktywności

gospodarczej

126 000,00 126 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9585



15 700 70005 6050

Budowa infrastruktury
technicznej w Strachówce
przy ulicyNorwida w celu
pobudzenia aktywności

gospodarczej

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

16 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla
aktywizacji społeczeństwa

informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji

25 097,00 3 602,00
Urząd Gminy w
Strachówce

17 750 75023 6060
Zakup kserokopiarki do

Urzędu Gminy w
Strachówce

12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

18 750 75023 6060
Zakup nagłośnienia do

Urzędu Gminy w
Strachówce

4 000,00 4 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

19 750 75095 6068

Wdrożenie rozwiązań
zarządczych w gminach
powiatu wołomińskiego-

zakup komputera

9 000,00 9 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

20 754 75404 6170
Zakup oznakowanego

pojazdu dla Komisariatu
Policji w Jadowie

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

21 754 75412 6060
Doposażenie jednostek OSP

w Równem gmina
Strachówka

55 000,00 55 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

22 754 75495 6050

Budowa trzech wiat
przystankowych na terenie
Gminy Strachówka w
pobliżu drogi DK50

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

23 801 80101 6060
Zakup zmywarki

gastronomicznej do SP w
Rozalinie

4 000,00 4 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

24 801 80101 6050
Remont i modernizacja

pomieszczeń w budynku ZS
w Strachówce

120 000,00 120 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

25 900 90005

Termomodernizacja
budynku Urzędu Gminy (w

ramach Wspólnoty
Mieszkaniowej)

1 536 113,85
Urząd Gminy w
Strachówce

6058 678 362,50
6059 503 089,09

26 900 90015 6050
Budowa oświetlenia

ulicznego w miejscowości
Rozalin

160 000,00 40 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9585



27 900 90015 6050

Wykonanie dokumentacji na
budowę oświetlenia

ulicznego w miejscowości
Księżyki

20 000,00 18 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

28 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia
drogowego w sołectwie
Borucza i Szlędaki

14 998,68 14 998,68
Urząd Gminy w
Strachówce

29 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia
drogowego ul.Prymasa
Stefana Wyszyńskiego w

Strachówce

12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

30 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia
drogowego w sołectwie

Osęka
20 501,28 20 501,28

Urząd Gminy w
Strachówce

31 900 90015 6050
Budowa oświetlenia

ulicznego w miejscowości
Kąty Czernickie

16 700,00 16 700,00
Urząd Gminy w
Strachówce

32 900 90095 6050

Wykonanie dokumentacji na
budowę zbiornika

retencyjnego na terenie
gminy Strachówka

80 000,00 80 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

33 900 90095 6619

Proekologiczne inwestycje
w OZE źródłem

oszczędności mieszkańców
gmin

Stoczek,Strachówka,Długosi
odło i Jadów

978 538,00 9 000,00
Urząd Gminy w
Strachówce

34 926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w

sołectwie Jadwisin
11 841,06 11 841,06

Urząd Gminy w
Strachówce

35 926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w

sołectwie Młynisko
9 047,79 9 047,79

Urząd Gminy w
Strachówce

36 926 92695 6050
Ogrodzenie placu zabaw
znajdującego się na terenie

sołectwa Zofinin
10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w
Strachówce

37 926 92695 6050

Opracowanie projektu na
zagospodarowanie placu
sportowo-rekreacyjnego w

sołectwie Józefów

10 049,72 10 049,72
Urząd Gminy w
Strachówce

38 926 92695 6050
Wyposażenie placu zabaw w

sołectwie Równe
13 000,00 13 000,00

Urząd Gminy w
Strachówce

39 926 92695 6060
Zakup gruntu pod plac
zabaw w miejscowości

Zofinin
19 000,00 19 000,00

Urząd Gminy w
Strachówce

Ogółem 9 412 303,38 4 832 257,12 x

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9585



Zał.Nr 4 do uchwały Nr XXV/169/2017 Rady Gminy Strachówka
z dnia 27 września 2017 r.

                   Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2016 r

1 2 3 4
1. Dochody 13 704 559,16
2. Wydatki 16 479 358,96
3. Wynik budżetu -2 774 799,80

Przychody ogółem: 2 829 799,80

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 191 575,44
7 Inne źródła (wolne środki) § 950 638 224,36

Rozchody ogółem: 55 000,00
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992 55 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9585



Zał.nr 5  do uchwały Nr XXV/169/2017 Rady Gminy Strachówka
z dnia 27 września 2017 r. 

Dotacje  udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji
/w zł/

podmiotowej przedmiotow
ej

celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki

Starostwo Powiatowe w
Wołominie 97 000,00

600 60014 6300 Zadanie:
Budowa drogi powiatowej od
miejscowości Osęka do granicy
powiatu w gminie Strachówka

90 000,00
600 60014 6300 Zadanie:

Opracowanie dokumentacji na
przebudowę drogi powiatowej nr
4328W od drogi krajowej nr 50
w miejscowości Strachówka do
skrzyżowania z drogą gminną
(dz.176) w miejscowości Zofinin
gmina Strachówka

7 000,00
Urząd Marszałkowski
Województwa Mazowieckiego 3 602,00

710 71095 6639 Zadanie:
Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla
aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 3 602,00
Gmina Stoczek 9 000,00

900 90095 6619 Zadanie:
Proekologiczne inwestycje w
OZE źródłem oszczędności
mieszkańców gmin
Stoczek,Strachówka,Długosiodło
i Jadów 9 000,00
Gminna Biblioteka Publiczna w
Strachówce 77 000,00

921 92116 2480 Dotacja na działalność bieżącą 77 000,00
Razem 77 000,00 109 602,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9585



Jednostki nie należące do
sektora finansów

publicznych
Nazwa zadania

921 92195 2360
Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art..221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego 9 000,00

Zorganizowanie imprez
kulturalnych 9 000,00

926 92695 2360
Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art..221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego 2 000,00
Zorganizowanie imprezy
sportowej 2 000,00
Razem 11 000,00

Ogółem 77 000,00 120 602,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9585



Zał.nr 6  do uchwały Nr XXV/169/2017 Rady Gminy Strachówka
z dnia 27 września 2017 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie
zawartych porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w
2017 roku

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji
/w zł/

1 2 3 4 5
Starostwo Powiatowe w

Wołominie 97 000,00
600 60014 6300

Zadanie:                           Budowa
drogi powiatowej od
miejscowości Osęka do granicy
powiatu w gminie Strachówka 90 000,00

600 60014 6300
Zadanie:
Opracowanie dokumentacji na
przebudowę drogi powiatowej nr
4328W od drogi krajowej nr 50
w miejscowości Strachówka do
skrzyżowania z drogą gminną
(dz.176) w miejscowości Zofinin
gmina Strachówka 7 000,00
Urząd Marszałkowski
Województwa Mazowieckiego 3 602,00

710 71095 6639 Zadanie:                     Regionalne
partnerstwo samorządów
Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w
zakresie e-administracji i
geoinformacji 3 602,00
Gmina Stoczek 9 000,00

900 90095 6619 Zadanie:
Proekologiczne inwestycje w
OZE źródłem oszczędności
mieszkańców gmin
Stoczek,Strachówka,Długosiodło
i Jadów 9 000,00

Ogółem 109 602,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9585


		2017-10-27T13:09:46+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




